

ROZPOČET

Stavba: III/3695 križovatka Rad - Svinice - stavebná úprava cesty

Objednávateľ: Košický samoprávny kraj

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Zmluva o dielo

Naviac práce

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Množstvo celkom	Cena celkom
8	9

HSV Práce a dodávky HSV

184 006,62

0,00

1 Zemné práce

21 479,00

0,00

1	113152220	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, hr. 40 mm 0,102 t	m2	190,000	2,88	547,20
2	113152330	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	598,000	3,60	2 152,80
3	113152240	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	433,000	7,19	3 113,27
4	113152610	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m2	3 688,000	0,95	3 503,60
5	113307224	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 300 do 400mm, -0,56000t	m2	538,000	1,83	984,54
6	114203102	Rozobratie dlažby z lomového kameňa alebo tvárnice na sucho, so zaliatymi škárami cementovou maltou	m3	7,110	38,60	274,45
7	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	40,400	6,11	246,84
8	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	252,600	6,11	1 543,39
9	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	75,780	0,00	0,00
10	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	18,720	12,23	228,95
11	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,616	0,00	0,00
12	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	192,120	4,23	812,67
13	171101121	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín vrátane kameniva 32-63	m3	252,600	24,06	6 077,56
14	5834374400	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63	t	429,420		
15	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	192,120	0,75	144,09
16	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,600	17,17	319,36
17	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny vrátane štrkopiesku frakcia 0-22	m3	5,850	35,85	209,72
18	5833716100	Štrkopiesok frakcia 0-22	t	9,945		
19	180401213	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	404,000	0,69	278,76
20	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	12,484	8,27	103,24
21	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	868,000	0,56	486,08
22	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	404,000	0,37	149,48
23	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	404,000	0,75	303,00

2 Zakladanie

886,10

0,00

24	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	1 073,600	0,43	461,65
25	6936654900	Separáčna, filtračná a spevňovacia geotextília	m2	1 116,973	0,38	424,45

4 Vodorovné konštrukcie

1 332,16

0,00

26	451311721	Podklad pod dlažbu z prostého betónu vodostavebného C 25/30 hr.nad 100 do 150 mm	m2	9,130	17,98	164,16
27	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	2,080	35,85	74,57
28	451571221	Podklad pre dlažbu zo štrkodrvy, hr. do 100 mm	m2	9,130	4,90	44,74
29	452311151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	2,990	138,09	412,89
30	452318510	Zaistovací prah z betónu prostého vodostavebného melioračných kanálov s pátkami alebo bez pátek	m3	1,260	139,42	175,67
31	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	8,074	24,06	194,26
32	465513327	Dlažba z lomového kameňa, na maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 300 mm	m2	9,130	29,12	265,87

5 Komunikácie

146 939,61

0,00

33	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	347,400	6,67	2 317,16
34	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	531,000	7,74	4 109,94
35	567123114	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	531,000	11,98	6 361,38
36	569831111	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	1 652,000	2,90	4 790,80
37	569903311	Zhotovenie zemných krajnic z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	60,600	10,58	641,15
38	572754112	Vyrovnávanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm	m2	5 589,000	6,10	34 092,90
39	573111110	Postrek asfaltový infiltráčny s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	531,000	0,45	238,95
40	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	9 337,000	0,45	4 201,65

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Množstvo celkom	Cena celkom
8	9

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Množstvo celkom	Cena celkom
8	9

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Množstvo celkom	Cena celkom
8	9

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Množstvo celkom	Cena celkom
8	9

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Množstvo celkom	Cena celkom
8	9

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Množstvo celkom	Cena celkom
8	9

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Množstvo celkom	Cena celkom
8	9

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Množstvo celkom	Cena celkom
8	9

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Množstvo celkom	Cena celkom
8	9

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Množstvo celkom	Cena celkom
8	9

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Množstvo celkom	Cena celkom
8	9